

Veckobrev nr. 21

Vad xxx får jag för \$\$?

Frågan som Leif Östling ställde borde ställas oftare. Särskilt när det gäller bidrag. Personligen ser jag det som att handla på nätet. Jag blir inte nöjd förrän jag fått det jag betalat för.

Det som skiljer bra välgörenhetsorganisationer från dåliga är att de förra undviker att blanda ihop administrativa kostnader med välgörandet. The Rotary Foundation (TRF) är därvid ett föredöme. Ger man en summa till TRF vet man att hela summan går till det som man betalat för (i den mån administrationen inte utförs av ideella krafter betalas den med andra medel än donatorns)*.



Stadsmissionens verksamhet har jag inte detaljgranskat men matkassar för 300 kr är väl värt pengarna, tycker jag. [Mer info här](#). Monika administrerar även detta. Tack, Monika, för att du alltid ställer upp!



Efter jobbet den 8 december ses vi, hoppas jag, på övervåningarna i Slottet. [Se vidare Julfest 231208](#). Och den 18 december återkommer vi till Slottet för [traditionsenlig julfrukost](#) tillsammans med de andra klubbarna. Frukostbordet är dukat kl 7 men räkna inte med att se mig där förrän framåt halv åtta.



Vi har nu skickat så många ambulanser (18 st) att vi behöver fylla på med förare. Dels för att köra in dem från Regionerna till Uppsala, dels för att ta dem från Uppsala ner till Lviv. Hör av dig om du, eller någon du känner, vill hjälpa till.

TISDAG 21 november 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

CIRKULÄRT UPPSALA – Jonathan Sohl.

Hur får man *Kranmärkt vatten*? Vad kan återvinnas och hur ska vi sortera? Vad kan vi som opinionionsbildare och verksamhetsledare göra för att Uppsala ska bli cirkulärt? Jonathan Sohl ger svaren.

Gästvärd: Olof Tydén

TISDAG 28 november 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

EGOFÖREDRAG – Maria Fredlund.

Jag har sagt det förut men det kan inte sägas nog ofta: egoföredragen vill jag inte missa för allt smör i Småland. Dessa föredrag är ett unikt tillfälle att verkligen lära känna klubbkamraterna. Nu råkar jag veta att Maria har ett intressant levnadsöde att berätta om så det är med mycket spänd förväntan som jag ser fram emot Marias presentation av sig själv.

Gästvärd: 28/11 Göran Assarsson

Vinlotteri: Annika Lydén

Allt gott!

Per

PÅMINNELSER

- Skriv in **Årsmöte den 5 december** i kalendern. Kallelse bifogas och den [kan även laddas ner digitalt](#).
- Glöm inte att [nominera någon förtjänt person till Guldhjärtat](#). (deadline måndagen 20/11)
- Skicka din beställning på [rotarykort](#) och julklappsadresser [till Monika](#).
- [Anmäl dig till julfesten](#) med ukrainska barnfamiljer.
- *Ge barnen hopp* – [konsert i Högalidskyrkan](#) (Sthlm) onsdagen den 22/11 kl. 18:30.

*Se [Rotary's Showcase](#) om du vill se en del av utbudet och <http://www.jannersten.org:1500/EMGA/html/finances.html> om du är intresserad av TRF's cash flow (sidan är säker trots varningen som kommer upp).